



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/06/P/08

Bydgoszcz dnia 26.03.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy NZZ/06/P/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie z Grupy 13 pozycji nr: 1; Aprotinin 500.000 j.m. x 5 ampulek (koniec produkcji).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Aprotinin 250.000 j.m. x 5 ampulek. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie lub potwierdzenie wielkości zapotrzebowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Wykonawca, który złoży ofertę na lek, Aprotinin 250.000 j.m. x 5 ampulek winien zaoferować produkt w ilości 40 opakowań.

Zapytanie 3

§ 4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w następujący sposób: „Dostawca zobowiązany jest do pisemnego ustosunkowania się do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji w terminie 7 dni, licząc od dnia jej otrzymania oraz w wypadku uznania jej zasadności, do wymiany reklamowanych produktów leczniczych, na wolne od wad w terminie 2 dni roboczych od dnia zakończenia procedury reklamacyjnej. Brak odpowiedzi w terminie 7 dni, licząc od dnia dostarczenia reklamacji Dostawcy uznany będzie za uwzględnienie reklamacji. W takim przypadku Dostawca zobowiązany będzie, do dokonania w terminie 2 dni roboczych, wymiany wadliwych produktów leczniczych na wolne od wad, bądź zgodnie z zamówieniem” ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4

§ 3 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu umożliwiającego dokonanie zmiany ceny także w zmiany (wprowadzenia) cen urzędowych ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 5

§ 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 16-go w brzmieniu: „Jeżeli dostawy, o których mowa ust. 3 i 4 powyżej wypadają w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6

§ 4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowanie okoliczności, w których Zamawiający będzie uprawniony do żądania dostawy w krótszym czasie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw leków do 48 godzin od momentu złożenia zamówienia ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie 8

§ 5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa: „opóźnienia” na „zwłoki” ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9

§ 7 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż *zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić* ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 10

§ 3 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „*Za dzień zapłaty należności za przedmiot umowy będzie uważany dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy*” ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający